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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93623203L

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit MUKA 1741
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Metalurgji, godina nr 
145, zone kadastrale 3965, nr pasurie 424 
51.829.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: - Prodhim industrial dhe artizanal kepucesh, 
rrobaqepesi, konfeksionim veshjesh, projektimi dhe ndertimi 
i objekteve civile, industriale, turistike, tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere 
industrial, ushqimore, material ndertimi, pajisje 
elektroshtepiake dhe hidrosanitare, makineri dhe pajisje te 
ndryshme, dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, 
zhvillimin e import eksporteve te mallrave te ndryshem si 
industriale, materiale te ndryshme ndertimi,produkte druri 
dhe mobilje, makineri dhe pajisje. Per te arritur objektin te 
saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja.Shoqeria, dhe me 
qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje qdo veprim tregtar qe do ta konsideroje 
te nevojshem. 

10. Administratori/ët Gilman Muka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GilmanMuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.829.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: muka.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0696300729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431179-12-19

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466121-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.02.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         
Telefon ishte            ("06692020123")          u be            ("0696300729")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7A516-1E59-4F39-A01B-7174537C31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8D3FB-CB01-4765-8F3A-115C0582F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8D3FB-CB01-4765-8F3A-115C0582F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0237AFF6-01A9-4E27-91F9-32C01C94E769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D750B-4104-400D-86AA-3F7CCFD62532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391F7AFA-C118-4B19-B620-619D1128F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BF8946-46DB-4B37-A3BA-B04C309491C3
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eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482721-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1548Prot., datë 10.03.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me nr. 3599Prot., 
date 11.03.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Vëndosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi pasurinë e debitorit “MUKA 1741”SHPK pajisur me Nipt L93623203L 
në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
bilanc muka 1741 shpk.pdf
vendim ortaku muka 1741 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (14) 
MUKA 1741 SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14) MUKA 1741.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615360-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.7578 Prot, datë 23.10.2020, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF 
SERVICE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative 
mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore Shoqeria Muka 1741 sh.p.k. me NIPT 
L93623203L me administrator z. Gilman Muka dhe Shoqeria Muka Konfeksion sh.p.k. me 
NIPT L92423026G me administrator znj. Belma Muka per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, Fatura Tatimore te leshuar nga Shoqeria Blu Color sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615679-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.7578 Prot, datë 23.10.2020, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8D0EB-51F6-4F31-AA5F-473E3BA222C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8D0EB-51F6-4F31-AA5F-473E3BA222C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91AE1A6-4728-4C44-ABE9-8529A6BE443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF28AF-6C9B-40E2-8A08-779CA1074829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA75FAA-E2A6-4A54-AD9F-8B67DEAC9B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E16183-1DEB-4C3D-BEEF-A62536D25C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE3182-2DE7-4AC4-9982-2BCEAD0F5137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE3182-2DE7-4AC4-9982-2BCEAD0F5137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A8AE73-3809-4116-B37A-63A8B025613E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7AD512-220F-458E-8725-2E7BD3831D58
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nga Shoqëria Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICES”,  protokolluar nga QKB, me Nr 
9961 Prot., datë 03.11.2020 ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore “Muka 1741” SHPK me 
Nipt L93623203L me administrator Z. Gilman Muka. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718037-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
per qkb-converted.pdf
VENDIM ORTAKU MUKA 1741.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14) MUKA 17412020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (14) 
MUKA 1741 SHPK2020.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802255-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.10172 Prot, datë 18.10.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICES”,  protokolluar nga QKB, me Nr 
16185 Prot., datë 19.10.2021 ku ështe urdhëruar :  Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, te 
heqe masen e sekuestros mbi kuotat apo aksionet qe zoteron pala debitore Shoqeria Muka 
1741 sh.p.k me NIPT L93623203L me administrator Z.Gilman Muka dhe Shoqeria Muka 
konfeksion sh.p.k me NIPT L92423026G me administrator znj. Belma Muka, vendosur 
nga ana jone per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, te sipercituar . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845250-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 18698 Prot date 31.12.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “MUKA 1741”, me Nipt L93623203L, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899644-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F303FEFF-7E7A-4497-9DAE-E5801BD81D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839EDE93-F0A3-4967-B112-7B0E48DD4B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC99E220-2F90-4858-81FC-D558A832BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09722C1E-0CA1-4A50-B2BE-F5AC4EF16C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AE5CB6-6F23-4E6F-BC52-3BB1E71FEB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AE5CB6-6F23-4E6F-BC52-3BB1E71FEB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801B36D-57A2-46BB-9A24-F9EC0C793F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD3B4DC-A6DE-4EAF-8515-AA7D267BE474
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i urdhrit Nr. 6114 Prot., Nr. 806 Regj., date 
19.04.2022 lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe urdhëruar: 
Bllokimin e kuotave te debitorit shoqeria “MUKA 1741” SHPK me Nipt L93623203L si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe 
/ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi tjetër që mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912482-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3) muka 1741 shpk.xlsx
raporti i ecuriseeee.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3) muka 1741.xlsx
leter e bardhe (3).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (17) 
muka 1741.xlsx
vo muka 1741 shpk-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  muka 1741.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978750-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1123/7 Prot, Nr. 2074 Regj, datë 
19.08.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 21632Prot datë 22.08.2022,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “ENFORMCENT GROUP” SHPK  ku është urdhëruar:  Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e debitorit Shoqëria “Muka 1741 shpk me 
NIPT L93623203L.Kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara për shumën 22,067 
euro dhe 247,030 lekë deri në një urdhër të dytë nga ana e zyrës përmbarimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066591-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 04-20 Regj,  datë 12.01.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1009 Prot datë 16.01.2023,   lëshuar nga Dhoma Kombëtare 
e Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë Halit Cani  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat  e ortakëve, asetet etj që zotëron subjekti 
debitor solidarë Shoqëria “ Muka Konfeksion” SHPK me NIPT L92423026G dhe Shoqëria 
“MUKA 1741” SHPK me NIPT L93623203L.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BD87B7-78EA-4B67-A71E-5352139BC2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E74ACBD-36C2-49FE-B203-B0B1B26241A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3328FDF0-7050-4C61-BBB7-347C85E5E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14904B80-EFB0-4C80-8FC6-9E8187206837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E4D1A-59A5-4F32-A1F7-0C18D0C06A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E65B9-EEBF-4F2F-83F2-8304BDAF3D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7E65B9-EEBF-4F2F-83F2-8304BDAF3D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315D784D-21D6-4A90-B6A8-BBBACFD2D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BFEDB-F884-4371-B8CD-8AF660522EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0AB9EB-92DC-406E-910E-94E530266B92
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073747-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2737, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MUKA 1741 ” SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L93623203L, me perfaqësues ligjor Gilman Muka. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107262-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE (1).pdf
VENDIM ORTAKU  MUKA 1741 2022.pdf
pasqyra e pozicionit muka shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsxMUKAAA.xlsx

Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8241B2DE-B2D9-4452-B4D9-773B92CCD286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7A516-1E59-4F39-A01B-7174537C31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF753D-A041-4A7A-B41F-1F5DD7E9DC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EDA4B2-4CAE-4EA8-B171-16FF082742EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74B909-134A-48A1-BC99-A98A70646C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD32E5-1646-4B16-B8BB-1AE8F206E825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD32E5-1646-4B16-B8BB-1AE8F206E825

